1
Montageanleitung offene Rolltore System AG77
13
Wb
Wgr
W
Wb
Wgr

mm, L2
Abmes-
sungen,
mm, L2
Protection
Protection
degree
Schutzgrad
Durée de fonc-
tionnement,
min
Operation
time, min
Dauerbetriebs-
zeit, min
326004000 AM1/10-15 10 15 22 112 0,49 2,41 470 450 IP44 4
326005000 AM1/20-15 20 15 22 145 0,64 2,6 470 450 IP44 4
326006000 AM1/30-15 30 15 22 191 0,83 2,94 540 520 IP44 4
326007000 AM1/40-15 40 15 22 198 0,86 3,13 540 520 IP44 4
326008000 AM1/50-12 50 12 22 205 0,89 3,19 540 520 IP44 4
Code
Code
Code
Référence

mm, L2
Abmes-
sungen,
mm, L2
Protection
Protection
degree
Schutzgrad
Durée de fonc-
tionnement,
min
Operation
time, min
Dauerbetriebs-
zeit, min
326028000 AM1/10-15R 10 15 22 112 0,49 2,55 610 590 IP44 4
326029000 AM1/20-15R 20 15 22 145 0,64 2,73 610 590 IP44 4
326030000 AM1/30-15R 30 15 22 191 0,83 3,02 640 620 IP44 4
326031000 AM1/40-15R 40 15 22 198 0,86 3,21 640 620 IP44 4
326032000 AM1/50-12R 50 12 22 205 0,89 3,29 640 620 IP44 4
ø5
4
71, 5
46